Al Direttore Generale
Prof. Vittorio Virgilio

Prot. UA2015/722U
Data 01/12/15

Oggetto: Procedura di acquisto per la fornitura di kit angiografici
Vista la richiesta di acquisizione di beni e servizi del 01/12/15 munita di tutti i pareri e

autorizzazioni a firma dell' U.O. di CARDIOLOGIA

SI PROPONE

bégetto del contratto: Ordine di fornitura urgente

Impegno della spesa presunta: € 5.000,00 oltre IVA

Forma del contratto: Contratti di importo inferiore a € 40.000,00 affidati ex art. 125
o senza previa pubblicazione del bando

Modalita di scelta del contraente e | Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
ragioni:
URGENZA

Il RUP : il D%iﬁ STRAT%?chmsU

%ﬁw VN

La Direzione Generale, vista la superiore proposta

DISPONE

I'avvio della procedura di acquisto, secondo le modalita sopra indicate.

1701 Direttore Amministrativo 1011 Direttore Sanitario
Carmela Durante ~ Dr. Giuseppe Ferrara
“Toll Direttgfd Generale

Prof. Vittorio Virgilio

> Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalll
Contrada Pietrapollastra - Pisciotto 90015 Cefalit (PA) » Tel.: +39 0921 920.111 - Fax: +39 0921 920.777 » www.hsrgiglio.it « P.IVA: 05205490823

Cod. 3600



